

Vibeke Michelsen ApS

Holmevænget 19, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 31 49 16 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2016.

Vibeke Michelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vibeke Michelsen ApS
Holmevænget 19
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 31 49 16 65
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Vibeke Michelsen

Revisor

BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Skolegade 85, 2. sal
6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er virksomhedsrådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 519.694 kr. mod 568.524 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -50.168 kr. mod 1.175 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	519.694	568.524
1 Personaleomkostninger	-544.417	-544.634
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-40.000	-40.000
Driftsresultat	-64.723	-16.110
Andre finansielle indtægter	4.755	15.286
Øvrige finansielle omkostninger	-4.200	-1
Resultat før skat	-64.168	-825
Skat af årets resultat	14.000	2.000
Årets resultat	-50.168	1.175
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	80.000	99.800
Disponeret fra overført resultat	-130.168	-98.625
Disponeret i alt	-50.168	1.175

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	80.000	120.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	80.000	120.000
Anlægsaktiver i alt	80.000	120.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	47.636	32.157
Igangværende arbejder	7.600	21.000
Udsudte skatteaktiver	4.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	16.000	22.000
Tilgodehavender i alt	75.236	75.157
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.120	6.320
Værdipapirer i alt	2.120	6.320
Likvide beholdninger	601.820	715.515
Omsætningsaktiver i alt	679.176	796.992
Aktiver i alt	759.176	916.992

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	435.342	565.510
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	80.000	99.800
	Egenkapital i alt	<u>640.342</u>	<u>790.310</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>10.000</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>10.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	14.000
	Anden gæld	<u>104.834</u>	<u>102.682</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>118.834</u>	<u>116.682</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>118.834</u>	<u>116.682</u>
	Passiver i alt	<u>759.176</u>	<u>916.992</u>

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>544.417</u>	<u>544.634</u>
	<u>544.417</u>	<u>544.634</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	565.510	664.135
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-130.168</u>	<u>-98.625</u>
	<u>435.342</u>	<u>565.510</u>